別記
第１号様式（第４条関係）

鹿屋市観光業経営継続支援金交付申請書兼請求書

  令和２年●月●日

鹿屋市長 中西 茂 様

郵便番号 〒８９３－●●●●

所 在 地 鹿屋市共栄町 20番１号

事業所等名(屋号) ●●会社 ●▲■◆（●●－●●）

代表者名 鹿屋 太郎              印

連 絡 先 ( 0994 )   43 － 2111

 鹿屋市観光業経営継続支援金の交付を受けたいので、鹿屋市観光業経営継続支援金交付要

綱第４条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請及び請求します。

１ 事業所の情報（鹿屋市内に所在する主たる事業所等を一つ記載すること。）

事業所等名（屋号） ●●会社 ●▲■◆（●●－●●）

事業所等所在地

☑ 上記申請者の所在地と同様のため省略します。

申請事業区分 申請内容

〇 宿泊事業者 部屋数１０室 収容人員２０人

〇 旅行業者

〇 貸切バス事業者 保有台数１５台 ※営業車両車検加入の台数と一致

〇 タクシー事業者 保有台数１０台 ※営業車両車検加入の台数と一致

〇 運転代行事業者 保有台数 ８台 ※代行自動車保険加入の台数と一致

注 申請事業区分は該当箇所に○を、申請内容には必要事項を記載してください。

２ 振込口座

金融機関名 鹿屋

1 銀行

2 金庫 5 農協

3 信組 6 漁連

4 信連 7 信漁連

支店名等 ●●支店

預金種別
1 普通  2当座 口座番号

（右詰めで記入）
 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フリガナ ●）●▲■◆ ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ｶﾉﾔ ﾀﾛｳ

口座名義 ●●会社 ●▲■◆ 代表取締役 鹿屋 太郎

注 申請者名義の口座を御記入ください。

----------------------------------------------------------------------------------

審
査

支援金額     ０００円

※市使用欄

記 載 例

※点線から下（※市使用欄）は記載しないこと

※法人の場合、会社の代表者

印、個人の場合は個人印を押

印する。（スタンプ印不可）

市役所に提出する日を記

載する。

鹿児島県へ提出した営業許可申請、または、

届出の数と一致

※振込口座は、法人又は個人口座のみ。

※口座名義及びフリガナは、通帳見開き

１ページに記載のとおり記入する。